Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Empresa Bandeirante Energia e a Empresa de Telefônia Vivo, c/c ao

Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, providências para trocar um poste de madeira na

Estrada do Atanázio, no Distrito de Moreira César.

REQUERIMENTO N° 459/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO À EMPRESA BANDEIRANTE ENERGIA E A
EMPRESA TELEFÓNICA VIVO. C/C AO EXCELENTÍSSIMO SR.
PREFEITO MUNICIPAL, PROVIDENCIAS PARA TROCAR UM
POSTE DE MADEIRA NA ESTRADA DO ATANÁZIO, NO DISTRITO
DE MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 539/2016
Data: 14/03/2016 - Horário: 10:41

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o referido poste caiu (foto);

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Empresa Bandeirante Energia e a Empresa

de Telefônia Vivo, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, providências para trocar um

poste de madeira na Estrada do Atanázio, no Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de março de 2016

CARLOS EDUARDO VglikOURA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2